
snacks
6 stuks gefrituurde: 
- Panzerotti (mini calzones)
- Mozzarellaballetjes 
- Olijvenballetjes 
- Rijstkroketjes met ragù

birra senza alcol
Birra Moretti ZERO
Texels Skuumkoppe 0.0
Affligem Blond 0.0 

0.0
3,75
4,25
4,25

Liquori
Mirto Rosso / Bianco
Limoncello 
GingerUno 

grappe
Grappa di Vermentino
Cantina Santa Maria La Palma

aperitivi & cocktail
Negroni
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Campari Soda 

aperitivi & cocktail senza alcol

Ichnusa Sarda 
Ichnusa Sarda Non Filtrata
Birra Moretti 0,25L 
Birra Moretti 0,50L 
Birra Moretti Sale di Mare  
Texels Skuumkoppe 
Bier van ‘t moment
Texels Tuunwal Tripel
Amstel Rosè
Apple Bandit

tap

7,00
7,00
7,00
7,00 

Borrelmix
Een mix van bovenstaande hapjes
- 8 stuks
- 12 stuks
- 16 stuks

9,00
13,50
18,00 

Grappa di Cannonau Riserva
Cantina Santa Maria La Palma

 12,00
9,50

10,50
 10,50

3,75
4,25
4,50
4,50

6,00

7,00

Ginger Spritz (San Benedetto)
Chinotto (San Pellegrino) 
Chinotto (Lurisia) 
Cocktail (San Pellegrino)

6,00
6,00
6,00

dranken & BORREL
kaart

fles
BIRRA

      4,50
      6,50
3,75
7,00
3,95
4,25
seizoensprijs

      4,25
      3,25
      3,75


